АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕКРУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 февраля 2025 года

	№
	10

с. Чекрушево
О внесении изменения в пункт 20 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципального имущества Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области», утвержденного постановлением Администрации Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
от 22 ноября 2022 года № 129
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:

1. Внести в пункт 20 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципального имущества Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области», утвержденного постановлением Администрации Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 22 ноября 2022 года № 129 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципального имущества Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области», следующее изменение:
подпункт 7 изложить в следующей редакции:

«7) приказ Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» (http://pravo.gov.ru, 04.12.2023);».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Чекрушанского сельского поселения» и официальном сайте Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области (https://chekrushanskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Чекрушанского
сельского поселения

	И.В. Корнев